


















































Master Moulds Pvt.Ltd

Annexure -llto Form 3CD F.Y.2020-21- A.Y .2421-22

lr.lole:, fsl'nrng Pari *i I*rn: -3{-{i

Ll Dividend income if any is acccunted for on cash basis.

i i ris *xplairred to us nr pe?"$onal expenses oi ciir*ct*r': are debited to Frcfit & Loss A/C other than thcse
payable under contractual obligation or as per generally accepted business practices.

3l We have reiied on cr:nf irmatian given by management for reporting in Foint N*. 16 af forrn 3CD thai
no refunds of customlexcise duty service tax etc. are admitted as due by concerned authorities.

.i] in cnse of additi*iral <Jr:preciation claimerj cn purci:a:e of machinery , we ha\ie leiied on declaraticn
of management that these machineries are new rnachineries and are used for the purpose of
manufacturing.

5l As expiained to us no Cirect expenses have been rncurred by company for earning income which does

nct fcrm part of total income. Accordingly no disallowance is wr:rked out under Rule 6D for the purpose

ci "':ection 14A to be reported in Point l',!o.21{h} of Fcr"m 3CD.

6l Figures of GST credit availed & utilized as reported inPoint No. 27 are as per Return filed in Form 3B

by Assessee company. The same are subject to reconciliation with books of accounts.

7l As explained to us by Assessee, no advances received during the year from its customers falls within
lhe pui"viev; of Section 2695T .

8J As informed to us there is no change in shareholding of company during the year except those

disclosed in financial statenrent.

9] Assessee has not maintained detailed recorci showing quantitative details as regards purchase,

consumption and saies of raw material, finished goods and by products. . ln view of this we are unable

ta furnish cietails as required in Pcint N0.35 of Form 3CD.

101 Wherever any information is required to be furnished in Form 3CD which is not reflected in books of
accoLirrts, the same has beeir repr:rted on the basis of irrformation & explanations provided to us by

Assessee .

For lVlilind lVlodak and Co
Chai-tered Accountant
FRit{:114101W
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Iililind C. Modak
Partner
Membership No.43278
Date:-1 1-11-2021
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The Assessee foilows Block of Asset Concept and Depreciation is provided as per Section 32 of
ths inccinc Tax Aci, i$61 anrj rr:les marle th*reunder. Depreciation is charged on the Written
down V*i,;e si the ffiiock of Assets.

Disclosure as per ICDS V - tangible fixed ass*ts is made in Annexure to fcrnr no. 3CD. (refer
eiause i8 r:f fcrm n*. 3CD)

ICDS-6 EFFECT OF C ES IN N EXCHAN GE TES _

l-r*.atme*t *f ilreiE;"t fr:-ih#ti5e c3ainll,*ss is as p*r nrelnad pr.escrilied *s th* pe' ]{JDS-S.

lcDS-7. covERNMENT GRANTS

*uring the year c*lrpsny h*s receiveC credit lir':keci r*pital sr;bsidy ci ns.e .65 ,4TVi- ag*insi:
purchase of machineries in eariier year. The same has been deducted from WDV of Block of
rnachinerv in aecoi'danc* virith ICDS-VIl.

rc.pE*g. B_oRROWING CO$T

Borrowing Costs that are directly attributanle ter acr:irisition or constructicn af eu*lifying Asset*
are capitalized as part of cost bf such Assets. ln respect of Qualifying Assets as per ICDS
Borrcwing cost is r*cogniz*el as per Formula Given in lcDS lX.

Aitr other Borrowing costs are charged ts the statement of Profit & Loss for the period for which
thev are inci;rr*d"

ICDS.1O. PROVISIqNS, CONTINGENT LIABILITES AND CONTINGENT ASSETS

C*n-.rpany has 'Jis*loseei coniing*nt liahiiities by ivav of notes ta acccunts & !-ias not made any
provision for cost of any contingent liability. All provisions made are on the basis of ascerlained
liabiiities oniv

For hlilind Modak & co.
Charter-ed Acccuntants
FRN : '1141C1\,V

lvlilind C. l\fiodak
Partner
l\lenrbership no- a327ii
Place. I'rlasik
Date: 11-11-2A21
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